

SZ.DPZ.271.11.2020.MSz

Szczyrk dn. 09.09.2020

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP na „**DOSTAWĘ I MONTAŻ SYSTEMU PARKINGOWEGO**” DZP/Sz/8/2020

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań udzieloną odpowiedź oraz wprowadzone zmiany:

Pytanie nr 1

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 2.6. pkt 2. w odniesieniu do kasy automatycznej wskazał, iż Kasa automatyczna ma posiadać możliwość sprzedaży biletów wstępu na inne obiekty Zamawiającego.

Czy Zamawiający uzna, iż sama możliwość sprzedaży takich biletów jest wystarczająca w przeciwnym wypadku wnosimy o doprecyzowanie jakie bilety mają być sprzedawane i na jakiej zasadzie taka sprzedaż ma działać.

Odpowiedz:

Zamawiający nie uzna, iż sama możliwość sprzedaży takich biletów jest wystarczająca. System musi posiadać certyfikowaną integrację z systemem kontroli dostępu zainstalowanym na kolei linowej na Skrzyczne. Dostawca dostarczy certyfikat potwierdzający integrację.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Pytanie 2

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 2.6. pkt 2. w odniesieniu do kasy automatycznej wskazał, iż „Dostawca musi zapewnić pełną kompatybilność z systemem sprzedaży i kontroli wejścia zainstalowanym na obiekcie KL Skrzyczne”.

a) Czy Zamawiający uzna, iż dostarczenie systemu korzystającego z takiego samego standardu kart RFID oraz takiego samego standardu kodów kreskowych wraz z możliwością komunikacji i przesyłania danych do posiadanego przez Zamawiającego systemu zostanie potraktowane jako spełnienie warunku pełnej kompatybilności.

Odpowiedz:

Zamawiający nie uzna, iż dostarczenie systemu korzystającego z takiego samego standardu kart RFID oraz takiego samego standardu kodów kreskowych wraz z możliwością komunikacji i przesyłania danych do posiadanego przez Zamawiającego systemu zostanie potraktowane jako spełnienie warunku pełnej kompatybilności. System musi posiadać certyfikowaną integrację z systemem kontroli dostępu zainstalowanym na kolei linowej na Skrzyczne. Dostawca dostarczy certyfikat potwierdzający integrację.

Pytanie 3

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 3.5. tiret drugie w odniesieniu do kasy automatycznej wskazał na wymóg „Pełnej integracji z systemem wyciągowym poprzez serwer DTA”.

a) powyższy zapis jest niejasny, prosimy o wyjaśnienie czym jest serwer DTA,

Odpowiedz:

Serwer DTA jest to serwer interfejsowy do komunikacji z systemem wyciągowym.

b) czy Zamawiający przekaze dokumentacje protokołu komunikacyjnego/API i udzieli niezbędnego dostępu do serwera, w przeciwnym razie Wykonawca nie będzie miał możliwości spełnienia wymogu „pełnej integracji” o której mowa w SIWZ.

Odpowiedz:

Nie, dokumentacja jest dostępna u producenta systemu wyciągowego. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania dokumentacji we własnym zakresie.

Pytanie 4

W OPZ w odniesieniu do kasy automatycznej oraz kiosku biletowego Zamawiający wskazuje wprost na system Windows 10 bez dopuszczenia innych rozwiązań.

Wykonawca wnosi o modyfikację treści OPZ poprzez dopuszczenie rozwiązań równoważnych.

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza rozwiązanie równoważne.

Pytanie 5

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 3.8. wskazuje wprost, iż w ramach realizacji zamówienia należy dostarczyć licencje oprogramowania Parking.Logic Server Basic, Car parks, External Card System, bez dopuszczenia innych rozwiązań.

Wykonawca wnosi o modyfikację treści OPZ poprzez dopuszczenie rozwiązań równoważnych w powyższym zakresie.

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza rozwiązanie równoważne wymagane do działania systemu parkingowego.

Pytanie 6

Zamawiający w rozdz. 3 pkt 3.8. wskazuje wprost, iż w ramach realizacji zamówienia należy dostarczyć licencje oprogramowania Windows Serwer, MS SQL bez dopuszczenia innych rozwiązań.

Wykonawca wnosi o modyfikację treści OPZ poprzez dopuszczenie rozwiązań równoważnych w powyższym zakresie oraz wskazanie parametrów równoważności.

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza rozwiązanie równoważne wymagane do działania systemu parkingowego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w ramach wymagań określonych rozdz. 3 pkt 3.8. dopuści dostarczenie licencji oprogramowania Linux w miejsce wskazanego Windows 10.

Odpowiedz:

Wykonawca w rozdz. 3 pkt 3.8. nie wskazuje na Windows 10, jednakże w rozdz. 3. Pkt 3.5 wykonawca wskazuje na Windows 10, jednak dopuszcza rozwiązanie równoważne

Pytanie 8

Czy w odniesieniu do czytnika / kodera biletów jednorazowych na biurko, Zamawiający dopuści zastosowanie drukarki biletów oraz osobnego skanera biletów - takie rozwiązanie będzie zapewniać możliwość szybszej obsługi.

Odpowiedz:

Wykonawca nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy w odniesieniu do przenośnego walidatora - Zamawiający dopuści zastosowanie przenośnego walidatora pracującego w trybie Online połączonego z systemem przez sieć WiFi. Byłoby to urządzenie mobilne, które może pracować nawet bez podłączenia do zasilania (w trybie baterijnym), zatem zapewniające znacznie wyższą funkcjonalność niż obecnie oczekuje Zamawiający. Praca w trybie online pozwoli na znacznie lepszą kontrolę oraz pełny dostęp do danych i raportów w trybie rzeczywistym.

Odpowiedz:

Wykonawca nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10

Czy w odniesieniu do obudowy urządzeń Zamawiający dopuści możliwość ich wykonania ze stali kwasoodpornej malowanej proszkowo? Wpłynie to na znaczenie poprawienie efektu wizualnego obudowy.

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podświetlenia LED obudowy terminali które będzie umieszczone nie przy krawędzi a po środku bocznego panelu obudowy, takie rozwiązanie zapewni nie gorszą widoczność obudowy.

Odpowiedz:

Wykonawca dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie terminali wyjazdowych wyposażonych w skaner biletów oraz komorę odczytu biletu (bez wciągania biletu do środka) - takie rozwiązanie jest mniej zawodne, użycie mokrego lub mocno zabrudzonego biletu nie spowoduje zablokowania urządzenia, a dodatkowo możliwe będzie korzystanie z biletów wyświetlanych na ekranie urządzeń mobilnych.

Odpowiedz:

Wykonawca nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 13

Zamawiający w OPZ wskazuje, iż przed podpisaniem umowy dokona szczegółowej weryfikacji wszystkich parametrów technicznych urządzeń. Prosimy o podanie podstawy prawnej do dokonania takiej weryfikacji po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej a przed podpisaniem umowy, jakie sankcje przewiduje Zamawiający w przypadku stwierdzenia ewentualnej nieprawidłowości oraz o doprecyzowanie o jakie urządzenia będzie chodziło a także jakich dokumentów oczekiwał będzie Zamawiający.

Odpowiedz:

Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia zapis „Zamawiający przed podpisaniem umowy dokona szczegółowej weryfikacji wszystkich parametrów technicznych urządzeń”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia i usuwa zapis „Zamawiający przed podpisaniem umowy dokona szczegółowej weryfikacji wszystkich parametrów technicznych urządzeń”.
 2. Zamawiający uzupełnia w rozdziale 3 treść opisu przedmiotu zamówienia w pkt 3.8. o zdanie „Wykonawca dopuszcza rozwiązanie równoważne wymagane do działania systemu parkingowego”.
 3. Zamawiający uzupełnia w rozdziale 3 treść opisu przedmiotu zamówienia w pkt 3.5. oraz 3.6. tiret 7
- System operacyjny Windows 10 lub rozwiązania równoważne

4. Zamawiający wprowadza do rozdziału 6 w pkt 6.3 ppkt. 2)

2) W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie żądał

a) złożenia certyfikatu potwierdzającego integrację z systemem zainstalowanym na obiekcie kolei linowej na Skrzyczne.

b) prezentacji funkcjonalności wybranych urządzeń oraz oprogramowania, zgodnie z zestawieniem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer: 540171486-N-2020 z dnia 09-09-2020 r.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.